Федерация за счет 

стартовых взносов возмещает расходы по приобретению оборудования для 

мероприятия, оплаты услуг спортсооружения, так же иные расходы по организации 

и проведению мероприятий.  

Размер стартового взноса для участников составляет 1300 (одна тысяча 

триста) рублей 00 копеек за каждую дисциплину.  

5.2. Реквизиты для перечисления стартовых взносов: 

Региональная общественная организация «Федерация горнолыжного спорта 

Свердловской области» («РОО ФГССО»).  

ОГРН 1186658096690;  

ИНН 6686111947;  

КПП 668601001